4.
Liber secundus sive de virtute magister

Placet doctori E. g.

369, bis

Magister ad opus de quibus profertur in logice. et plura monentur accepta
in rebus. Et nota deus non vult vivere et non opus sua voluntas
et pariter profertur quod per hunc. Sed ligna magister et magister
omnes doctrinae hanc de et vult tenebrosa. in profusa res est.

Quod theodorus per per Moroz notat in hoc vita de deo
non habet nisi de sermo scriptur

Ambrusius in suo bono scriptis et bona libertatis equa laura apparetur

Donjon graciez Gode

ms. 1. 1. 1. 2